

**Regulamin promocji
„5% na Koncie Oszczędnościowym
albo na Koncie Oszczędnościowym
Premium – edycja III”**

Informacja



W **regulaminie** opisujemy zasady **promocji** oraz warunki, które musisz spełnić, aby otrzymać nagrodę.

Gdy używamy zwrotów:

- „Ty” – mamy na myśli każdą osobę, która może skorzystać z promocji.
- „my” – „bank” – mamy na myśli Bank Polska Kasa Opieki S.A.

Definicje najważniejszych pojęć wyjaśniamy w słowniku na końcu regulaminu. Pogrubiśmy pierwsze użycie tych pojęć w treści regulaminu.

Co możesz zyskać

1. W promocji możesz otrzymać **oprocentowanie promocyjne** środków zgromadzonych na:
 - 1) **Koncie Oszczędnościowym** w wysokości 5% w skali roku do kwoty 100.000 złotych przez okres do 92 dni od dnia zawarcia umowy o to konto, albo
 - 2) **Koncie Oszczędnościowym Premium** w wysokości 5% w skali roku do kwoty 200.000 złotych przez okres do 92 dni od dnia zawarcia umowy o to konto.

Kiedy możesz przystąpić do promocji

2. Do promocji możesz przystąpić od 1.04.2026 r. do 13.05.2026 r. (nazywamy to dalej **okresem przystąpienia do promocji**).

Kto może wziąć udział w promocji

3. Możesz wziąć udział w promocji, jeśli:
 - 1) masz ukończone 18 lat,
 - 2) jesteś konsumentem zgodnie z art. 22¹ Kodeksu cywilnego,
 - 3) masz pełną zdolność do czynności prawnych,
 - 4) nie wiąże Cię umowa o obsługę w ramach naszej Bankowości Prywatnej,
 - 5) od 1.01.2025 r. do 31.03.2026 r.:
 - a) nawet przez jeden dzień nie byłeś/ byłaś jako konsument posiadaczem ani współposiadaczem **rachunku** w banku, albo
 - b) przynajmniej przez jeden dzień byłeś/ byłaś jako konsument posiadaczem lub współposiadaczem rachunku/ rachunków w banku, na których w każdym miesiącu kalendarzowym posiadania tych rachunków w wyżej podanym okresie, suma **średnich miesięcznych sald** tych rachunków wynosiła od 0 zł do 2.000 zł, przy czym salda rachunków prowadzonych w walutach obcych na potrzeby promocji są przeliczane na złote po średnim kursie NBP z dnia ustalania stanu rachunku,
 - 6) od 1.01.2025 r. do 31.03.2026 r., nawet przez jeden dzień nie miałeś/ miałaś jako konsument jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych Pekao TFI nabytych za pośrednictwem banku.

Jak możesz wziąć udział w promocji

4. Możesz przystąpić do promocji jeśli spełniasz warunki określone w pkt 3 i w okresie przystąpienia do promocji:
 - 1) masz lub zawrzesz z nami umowę o **konto** w PLN z **kartą debetową** i zawrzesz z nami swoją pierwszą umowę o Konto Oszczędnościowe albo
 - 2) masz lub zawrzesz z nami umowę o Konto Świat Premium z kartą debetową i zawrzesz z nami swoją pierwszą umowę o Konto Oszczędnościowe Premium.
5. Umowę Konta Oszczędnościowego albo Konta Oszczędnościowego Premium z promocyjnym oprocentowaniem możesz zawrzeć w okresie przystąpienia do promocji:
 - 1) w oddziałach banku lub

- 2) w **usłudze bankowości elektronicznej** (serwis internetowy Pekao24, aplikacja mobilna PeoPay), jeśli udzieliłeś nam zgody na przesyłanie informacji handlowej za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

Jakie warunki musisz spełnić, aby korzystać z promocji

6. Z promocji możesz skorzystać tylko raz, czyli w okresie przystąpienia do promocji możesz zawrzeć tylko jedną umowę z promocyjnym oprocentowaniem Konta Oszczędnościowego albo Konta Oszczędnościowego Premium, po spełnieniu warunków opisanych w regulaminie. Jeśli w okresie przystąpienia do promocji zawrzesz z bankiem więcej niż jedną umowę o Konto Oszczędnościowe lub Konto Oszczędnościowe Premium, promocją zostanie objęte tylko to Konto Oszczędnościowe lub Konto Oszczędnościowe Premium, którego umowa została zawarta jako pierwsza.
7. Jeśli Konto Oszczędnościowe albo Konto Oszczędnościowe Premium będzie wspólnym rachunkiem oszczędnościowym, aby skorzystać z promocji, zarówno Ty i współposiadacz musicie spełnić warunki opisane w regulaminie, w tym posiadać kartę debetową.
8. W **okresie trwania promocji** otrzymasz oprocentowanie promocyjne, jeśli w ostatnim dniu kalendarzowym poprzedniego miesiąca (nie dotyczy to **pierwszego cyklu rozliczeniowego**) będziesz miał/ miała kartę debetową - karta nie może być także zastrzeżona ani zablokowana. Jeśli Twoja karta debetowa została zastrzeżona, to w dniu jej zastrzeżenia zamów nową kartę debetową, aby móc nadal korzystać z promocji.
9. Wspólne Konto Oszczędnościowe albo Konto Oszczędnościowe Premium jest objęte oprocentowaniem promocyjnym, jeśli każdy ze współposiadaczy tego konta ma kartę debetową zgodnie z warunkami określonymi w pkt 8.

Kiedy otrzymasz oprocentowanie promocyjne

10. Oprocentowanie promocyjne naliczymy w okresie trwania promocji:
 - 1) w pierwszym cyklu rozliczeniowym – od dnia zawarcia umowy o Konto Oszczędnościowe albo Konto Oszczędnościowe Premium do dnia poprzedzającego rozpoczęcie **kolejnego cyklu rozliczeniowego**,
 - 2) w kolejnych cyklach rozliczeniowych – od pierwszego dnia do ostatniego dnia kolejnego cyklu rozliczeniowego lub do dnia zakończenia okresu trwania promocji.
11. W okresie trwania promocji kwoty określone w pkt 1 nie są równocześnie objęte **oprocentowaniem standardowym**.
12. Odsetki naliczone według oprocentowania promocyjnego i oprocentowania standardowego wypłacimy na Twoje Konto Oszczędnościowe albo Konto Oszczędnościowe Premium na koniec każdego miesiąca kalendarzowego.
13. W okresie trwania promocji środki zgromadzone na:
 - 1) Koncie Oszczędnościowym powyżej 100.000 zł albo na Koncie Oszczędnościowym Premium powyżej 200.000 zł,
 - 2) Koncie Oszczędnościowym albo na Koncie Oszczędnościowym Premium w przypadku niespełnienia warunków określonych odpowiednio w pkt 8 i pkt 9,będą oprocentowane według oprocentowania standardowego zgodnie z obowiązującą wówczas umową tego rachunku.
14. Po upływie okresu trwania promocji środki zgromadzone na Koncie Oszczędnościowym i Koncie Oszczędnościowym Premium będą oprocentowane według oprocentowania standardowego zgodnie z obowiązującą wówczas umową tego rachunku.
15. Pozostałe zasady naliczania odsetek i ich dopisywania do salda Konta Oszczędnościowego lub Konta Oszczędnościowego Premium znajdziesz w umowie tego rachunku oraz w „Regulaminie rachunków bankowych Banku Pekao S.A. dla osób fizycznych”.

Harmonogram cykli rozliczeniowych

Data zawarcia umowy Konta Oszczędnościowego/ Konta Oszczędnościowego Premium:	Cykl rozliczeniowy	Sprawdzenie warunku posiadania karty debetowej na dzień:
od 1.04.2026 r. do 2.04.2026 r.	od dnia zawarcia umowy do 5.05.2026 r.	n/d
	od 6.05.2026 r. do 2.06.2026 r.	30.04.2026 r.
	od 3.06.2026 r. do dnia zakończenia okresu trwania promocji (do 92 dnia od zawarcia umowy)	31.05.2026 r.
od 3.04.2026 r. do 30.04.2026 r.	od dnia zawarcia umowy do 5.05.2026 r.	n/d
	od 6.05.2026 r. do 2.06.2026 r.	30.04.2026 r.
	od 3.06.2026 r. do 2.07.2026 r.	31.05.2026 r.
	od 3.07.2026 r. do dnia zakończenia okresu trwania promocji (do 92 dnia od zawarcia umowy)	30.06.2026 r.
od 1.05.2026 r. do 5.05.2026 r.	od dnia zawarcia umowy do 2.06.2026 r.	n/d
	od 3.06.2026 r. do 2.07.2026 r.	31.05.2026 r.
	od 3.07.2026 r. do dnia zakończenia okresu trwania promocji (do 92 dnia od zawarcia umowy)	30.06.2026 r.
od 6.05.2026 r. do 13.05.2026 r.	od dnia zawarcia umowy do 2.06.2026 r.	n/d
	od 3.06.2026 r. do 2.07.2026 r.	31.05.2026 r.
	od 3.07.2026 r. do 4.08.2026 r.	30.06.2026 r.
	od 5.08.2026 r. do dnia zakończenia okresu trwania promocji (do 92 dnia od zawarcia umowy)	31.07.2026 r.

Przykład:

Poniższe daty oraz informacje o warunkach promocji i posiadaniu karty debetowej są poglądowe i mają na celu jedynie przedstawienie sposobu działania tej promocji.

- 1.04.2026 r. zawierasz umowę o Konto Oszczędnościowe w promocji,
- do 5.05.2026 r. na Twoim Koncie Oszczędnościowym naliczamy oprocentowanie promocyjne 5% w skali roku do kwoty jaką wpłaciłeś/ wpłaciłaś na to konto, jednak nie wyższej niż 100.000 zł
- 6.05.2026 r. sprawdzamy czy na dzień 30.04.2026 r. miałeś/ miałaś kartę debetową i jeśli:
 - miałeś/ miałaś kartę debetową, to w kolejnym cyklu rozliczeniowym czyli okresie od 6.05.2026 r. do 2.06.2026 r. na Twoim Koncie Oszczędnościowym będzie naliczane oprocentowanie promocyjne,
 - nie miałeś/ miałaś karty debetowej, to w kolejnym cyklu rozliczeniowym czyli okresie od 6.05.2026 r. do 2.06.2026 r. na Twoim Koncie Oszczędnościowym będzie naliczane oprocentowanie standardowe.
- 3.06.2026 r. sprawdzamy czy na dzień 31.05.2026 r. miałeś/ miałaś kartę debetową i jeśli:
 - miałeś/ miałaś kartę debetową, to w kolejnym cyklu rozliczeniowym czyli okresie od 3.06.2026 r. do dnia zakończenia okresu trwania promocji (do 92 dnia od zawarcia umowy o Konto Oszczędnościowe) na Twoim Koncie Oszczędnościowym będzie naliczane oprocentowanie promocyjne,
 - nie miałeś/ miałaś karty debetowej, to w kolejnym cyklu rozliczeniowym czyli okresie od 3.06.2026 r. do dnia zakończenia okresu trwania promocji (do 92 dnia od zawarcia umowy o Konto Oszczędnościowe) na Twoim Koncie Oszczędnościowym będzie naliczane oprocentowanie standardowe.

Po upływie okresu trwania promocji na Twoim Koncie Oszczędnościowym będzie naliczane oprocentowanie standardowe.

Co jeszcze warto wiedzieć

- Organizatorem promocji jesteśmy my, czyli Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna. Mamy siedzibę w Warszawie, przy ul. Żubra 1 (kod pocztowy: 01-066). Pozostałe nasze dane to: KRS: 0000014843, Rejestr Przedsiębiorców prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 526 00 06 841, wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego: 262 470 034 zł.
- Regulamin jest jedynym dokumentem, który określa zasady promocji.
- Regulamin jest dostępny na pekao.com.pl, w naszych oddziałach i placówkach partnerskich.

19. Promocja, której zasady określiliśmy w regulaminie, nie jest grą losową ani zakładem wzajemnym w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 19.11.2009 r. o grach hazardowych.
20. Z promocji nie możesz skorzystać, jeśli jesteś posiadaczem lub współposiadaczem Konta Oszczędnościowego lub Konta Oszczędnościowego Premium otwartego od 7.10.2025 r. w ramach promocji: „6% na Koncie Oszczędnościowym albo na Koncie Oszczędnościowym Premium”, „6% na Koncie Oszczędnościowym albo na Koncie Oszczędnościowym Premium – II edycja”, „5% na Koncie Oszczędnościowym albo na Koncie Oszczędnościowym Premium” lub „5% na Koncie Oszczędnościowym albo na Koncie Oszczędnościowym Premium – edycja II”.
21. Zasady składania i rozpatrywania reklamacji znajdziesz w „Regulaminie składania i rozpatrywania reklamacji Klientów Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna będących konsumentami”, dostępnym na www.pekao.com.pl, w naszych oddziałach i placówkach partnerskich.

Słownik

- **bank/ my** – Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna;
- **dzień przystąpienia do promocji** – dzień w okresie przystąpienia do promocji, w którym uczestnik promocji zawrze umowę Konta Oszczędnościowego albo Konta Oszczędnościowego Premium;
- **karta debetowa** – karta płatnicza debetowa, wydawana do konta w złotych na rzecz uczestnika promocji zdefiniowana w Regulaminie rachunków bankowych Banku Pekao S.A. dla osób fizycznych;
- **kolejny cykl rozliczeniowy** – w okresie trwania promocji, okres od 3 dnia roboczego miesiąca kalendarzowego do 2 dnia roboczego następnego miesiąca kalendarzowego;
- **konto** – rachunek oszczędnościowo - rozliczeniowy, prowadzony dla uczestnika promocji;
- **Konto Oszczędnościowe** – rachunek oszczędnościowy o tej nazwie prowadzony przez bank dla posiadacza konta;
- **Konto Oszczędnościowe Premium** – rachunek oszczędnościowy o tej nazwie prowadzony przez bank dla posiadacza Konta Świat Premium (rachunku płatniczego);
- **okres przystąpienia do promocji** – okres od godz. 00:00 w dniu 1.04.2026 r. do godz. 23:59 w dniu 13.05.2026 r.;
- **okres trwania promocji** – 92 dni licząc od dnia zawarcia umowy Konta Oszczędnościowego albo Konta Oszczędnościowego Premium, w którym uczestnikowi promocji przysługuje promocyjne oprocentowanie na Koncie Oszczędnościowym albo Koncie Oszczędnościowym Premium. Okres trwania promocji składa się z cykli rozliczeniowych;
- **oprocentowanie promocyjne** – oprocentowanie określone w tym regulaminie w pkt 1;
- **oprocentowanie standardowe** – oprocentowanie zmienne określone w pkt 1 umowy Konta Oszczędnościowego albo Konta Oszczędnościowego Premium, w części dotyczącej oprocentowania;
- **pierwszy cykl rozliczeniowy** – w okresie trwania promocji, okres od dnia zawarcia umowy o Konto Oszczędnościowe albo Konto Oszczędnościowe Premium z promocyjnym oprocentowaniem do dnia poprzedzającego dzień rozpoczęcia kolejnego cyklu rozliczeniowego;
- **promocja** – akcja, której zasady określa ten regulamin;
- **rachunek** – konto, rachunek bieżący, rachunek oszczędnościowy, rachunek oszczędnościowy lokaty terminowej;
- **regulamin** – regulamin promocji „5% na Koncie Oszczędnościowym albo na Koncie Oszczędnościowym Premium – edycja III”;
- **średnie miesięczne saldo** – suma sald danego rachunku (konto, rachunek bieżący, rachunek oszczędnościowy, rachunek oszczędnościowy lokaty terminowej) według jego stanów na koniec poszczególnych dni danego miesiąca kalendarzowego podzielona przez liczbę dni tego miesiąca, w których uczestnik promocji posiadał ten rachunek;
- **uczestnik promocji** – pełnoletnia osoba fizyczna, spełniająca warunki uczestnictwa określone w tym regulaminie, w zakresie niezwiązanym bezpośrednio z prowadzoną przez nią działalnością gospodarczą lub zawodową;
- **usługa bankowości elektronicznej** – usługa polegająca na dostępie do rachunku płatniczego przez Internet, umożliwiającą sprawdzenie salda rachunku płatniczego, zmianę limitów dla płatności bezgotówkowych i transakcji dokonywanych przy użyciu karty debetowej lub złożenie innego rodzaju dyspozycji do rachunku.